
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 017/2019 

 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve: 

 

 
Nomear a docente Paula Ângela Umbelino Guedes Alcoforado relatora do Processo 

Eletrônico 23007.00013365/2019-56 referente ao Relatório Final do curso de Especialização 

em Mineração e Meio Ambiente, para emitir parecer em conformidade com o Art. 48 da 

Resolução CONAC N° 020/2014, no prazo de até 15 dias a partir do recebimento desta. 

                               

  

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Cruz das Almas/BA, 12 de junho de 2019 

 
  
 
 
 

Elvis Lima Vieira 

Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 

 


